АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2010 года     №  21
               с.Нижняя Чернавка
	О проведении инвентаризации имущества по администрации Нижнечернавского муниципального образования

В связи с окончанием календарного года и в целях выявления наличия имущества и материальных ценностей, пригодных к эксплуатации, на основании ст. 30 Устава Нижнечернавского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести инвентаризацию имущества, находящегося на балансе  администрации Нижнечернавского муниципального образования на 01.11.2010 г.
2. Возложить проведение инвентаризации на комиссию по поступлению и выбытию основных средств.
3. Ответственным лицом за материальные ценности является Глава Нижнечернавского муниципального образования – Гунин Сергей Валентинович.

4. Представить мне на утверждение акт инвентаризации до 25.11.2010 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Нижнечернавского

муниципального образования                                                            С.В.Гунин
2